
焦点
2024年7月1日 星期一 责编/周德庆 美编/杰清 校对/李达

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

受委托,我司定于2024年7月19日上午10时在厦门市湖里区兴湖路7号嘉会大厦11楼会
议室采用现场拍卖方式公开拍卖以下标的：

1.厦门市集美区珩圣路386号南D01，面积72.6㎡，2年租赁权，参考价51640元/月。
2.厦门市集美区珩圣路386号南X01，面积51.5㎡，2年租赁权，参考价53640元/月。
有意竞租者请于2024年7月18日下午5时前自行将保证金存入我司账户（以银行到账时

间为准）并携带有效证件和银行回执到我司办理竞买登记手续。
看样时间：2024年7月16、17日。 联系电话：0591-87871130；13799386349。
联系地址：福州五四路239号7层。 福建省思进拍卖有限公司 2024年7月1日

拍

卖

公

告
诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票

声 明 公 告

2024 年 7 月 1 日
分 类 广 告

拍卖公告
兹定于2024年7月11日10:00时至2024年7月11日10:30时止（延时的除外）在永泰县农村产

权流转服务中心平台（https://www.ytxnccqlzfwzx.com/）举行拍卖会，拍卖标的：永泰县智慧信息产
业园A-07地块剩余砂石处置权（标的具体情况详见《永泰县智慧信息产业园A-07地块剩余砂石
处置权》文件）。有意竞买者请于2024年7月10日前（不含节假日）到永泰县农村产权流转服务中
心提交竞买申请，并于2024年7月10日16:00时前将竞买保证金汇到指定账户（以到账时间为准）。
通过永泰县农村产权流转服务中心确认竞买资格的竞买人于2024年7月10日17:00时前与本公
司办理竞拍登记手续。★展示时间：公告之日起至 7月 10日★展示地点：标的物现场★联系电
话：13328672979、18965096202★联系地址：福州市永泰县行政服务中心二楼★网址：http://www.
fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995 福建省海峡拍卖行有限公司永泰分公司 2024年7月1日

福建省恒和昌建设工程有限
公司遗失一枚公章，现声明作废。

拍卖公告
受委托,我司定于2024年7月19日上午10

时在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn）采
用电子竞价方式公开拍卖以下标的：

平潭港区金井作业区部分场地8年租赁
权，面积6100㎡，参考价48800元/月。

有意竞买者请于 2024年 7月 18日下午 5
时前自行将保证金存入我司账户（以银行到账
时间为准）并携带有效证件和银行回执到我司
办理竞买登记手续。

看样时间：2024年7月17、18日。
联系电话：0591-87871130；13799386349。
联系地址：福州五四路239号7层。

福建省思进拍卖有限公司
2024年7月1日

厦门资产管理有限公司与福建省闽投资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据厦门资产管理有限公司与福建省闽投资产管理有限公司于2024年5月11日签署的《债权转让协议》【编号：（2024）

XMZG-MTZG（转让）字第065号/MTZGYW0520240014】，厦门资产管理有限公司将下列清单中所列的债权，已依法转让给
福建省闽投资产管理有限公司，该等债权对应的包括但不限于借款合同、担保合同项下的全部权利以及由此派生或与
此相关的其他权利或权益均已依法转让给福建省闽投资产管理有限公司。厦门资产管理有限公司特公告通知包括但
不限于与该等债权有关的借款人、担保人或其承继人以及其他还款义务人等其他相关各方该等债权转让的事实。

福建省闽投资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列清单中所列债务人及其担保人或其承
继人以及其他还款义务人，从公告之日起立即向福建省闽投资产管理有限公司履行包括但不限于主债权合同及担
保合同等相关文件约定的所有义务（若借款人、担保人、其他还款义务人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执
照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

厦门资产管理有限公司 福建省闽投资产管理有限公司 日期：2024年7月1日
公告清单 基准日：2023年4月30日 单位：人民币/元

注：本公告清单列示截至2023年4月30日（基准日）的贷款本金余额及利息，债务人和担保人及其他还款义务人应
支付给福建省闽投资产管理有限公司的利息以及其他相关费用按借款合同、担保合同及相关法律文件的约定计算。

序
号

1

原贷款
银行

福建海峡
银行股份
有限公司
晋江支行

借款人
名称

泉州市锦
程汽车运
输有限公
司

借款合同编号

057001000020140014、
057019000020150013、
057019000020150012、
057019000020150014

截至基准日
本金余额

10,000,000.00

截至基准日
利息

13,069,294.83

截至基准日
代垫费用

60,267.00

担保人
名称

纪育造

担保合同编号

057001080120140014、
057001050120140014

备
注

程道铨，遗失警官证一本（号
码103760），特此声明。

招租公告
闽侯县商贸大厦1楼商场A地块招租项目

报名时间即日起至 7月 12日详情请登入福州
市公共资源交易网。联系电话:0591-22063699
看样电话:0591-62338567、0591-62338569。

2024年7月1日中国体育彩票福建22选5第24172期开奖公告

开奖日期：2024年6月30日
本期开奖号码：01 07 09 13 14
本期出球顺序：07 01 13 09 14

本期销售金额：97,890元。
本期特等奖出自：福州3501020733门店(1注)。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月29日，逾期作弃奖处理。
第 24173期开售时间：2024年 6月 30日 20:10:00。

止售时间：2024年7月1日20:00:00 。

中国体育彩票福建31选7第24172期开奖公告
开奖日期：2024年6月30日

本期开奖号码：04+05+06+09+19+29+30 25
本期出球顺序：06+29+19+09+05+30+04 25

本期销售金额：
774,210元。

572,024.43 元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2024年 8月 29日，
逾期作弃奖处理。

第 24173期开售
时间：2024年 6月 30
日 20:10:00。止售时
间：2024 年 7 月 1 日
20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24172期开奖公告
开奖日期：2024年6月30日 本期开奖号码：4 0 0

本期全国销售金额：40,031,932元，本省
（区、市）销售金额：692,762元。

11,991,561.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 8月 29日，逾

期作弃奖处理。
第 24173期开售时间：2024年 6月 30日

21:10:00。止售时间：2024年7月1日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24172期开奖公告
开奖日期：2024年6月30日
本期开奖号码：4 0 0 5 5

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
19,293,394元。

16,579,027.66 元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 8月 29日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第24172期开奖公告
开奖日期：2024年6月30日

本期开奖号码：04+05+06+09+19+29+30 25
本期出球顺序：06+29+19+09+05+30+04 25

本期销售金额：951,708元。
本期任选六中六出自：漳州

3506031264门店(1注)。
1,854,291.00元奖金滚入

下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年

8月29日，逾期作弃奖处理。
第 24173 期 开 售 时 间 ：

2024 年 6 月 30 日 20:10:00。
止售时间：2024 年 7 月 1 日
20:00:00。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票7星彩第24074期开奖公告

开奖日期：2024年6月30日

本期开奖号码：5 2 8 1 7 9 + 5
本期全国销售金

额：16,511,620元。
301,700,957.10元

奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为

2024年8月29日，逾期
作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.
gov.cn

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
181注
800注
998注
189注
25注
1注

73注
892注

0注
0注
0注
0注

72注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

本地中奖注数

0注
1注

41注
74注

2,372注
19,763注

单注奖金

0元
22,401元
1,200元

200元
20元
6元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
1注

141注
2,287注

单注奖金
27,194元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
0注
8注

43注
1,356注

20,268注
735,321注
756,996注

单注奖金
---

337,392元
3,000元

500元
30元
5元

---

应派奖金合计
0元

2,699,136元
129,000元
678,000元
608,040元

3,676,605元
7,790,781元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

55注

55注

单注奖金

100,000元

---

应派奖金合计

5,500,000元

5,500,000元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

8,985注

6,715注

0注

本地中奖注数

96注

141注

0注

单注奖金

1,040元

346元

173元

《纽约时报》专栏作家
莉迪娅·波尔格林将此次辩
论称为“美国的灾难”。在
美国政治极化不断加剧的
背景下，两党“斗法”不止，
各种荒诞戏码层出不穷。

特朗普 5月底被裁定
在“封口费”案中伪造商业
记录罪名成立，成为美国
历史上首位在刑事案件中
被定罪的前总统。特朗普
坚称自己“无辜”，民主党
对他进行“政治迫害”是为
了阻止他重返白宫。特朗
普还在辩论中称，拜登下
台后也可能被定罪。在不
久后的 2024 年共和党全
国大会上，特朗普将被正
式提名为共和党总统候选
人，届时他将成为美国首
位被定罪判刑的主要政党

总统候选人。
拜登方面，尽管一些

共和党人在国会众议院弹
劾他的计划没有成功，但其
子亨特近期在一起非法持
枪案中被定罪，这让拜登成
为美国历史上首位子女被
定罪的现任总统。此外，亨
特还面临几项税务犯罪的
指控，将于9月受审。共和
党人不依不饶，宣称要追查

“拜登犯罪家族”。
随着大选投票日不断

接近，这场“美式民主”的
真人秀或将迎来更加让人
意想不到的情节。“我们经
常从历史中寻找蛛丝马
迹，”美国总统历史学者杰
弗里·恩格尔说，但美国历
史中没有任何时段可以与
现在相比。

拜登和特朗普上演“美式民主”真人秀
在美国2024年总统选举首场候选人电视辩论上，一个“表现糟糕”，另一个“满口

谎言”，首辩现场堪比灾难

拜登（资料图） 特朗普（资料图）

N新华 文/图

当地时间6月27日晚，美国2024年总统选举首场候
选人电视辩论在佐治亚州亚特兰大市举行，现任总统拜登
和前任总统特朗普时隔近4年再次正面激辩、相互炮轰。

美国媒体和专家认为，拜登和特朗普，一个“表现糟
糕”，另一个“满口谎言”，首辩现场堪比灾难。这场没有
胜利者的辩论，不过是将“美式民主”的混乱与撕裂再次
暴露于世界面前。可以预见，随着11月大选投票日不断
接近，拜登和特朗普之间、民主党和共和党之间的相互攻
讦必将更加频繁和激烈。

这场辩论由美国有线
电视新闻网主办，时长约90
分钟。民主党人拜登和共和
党人特朗普先后登台，没有
握手，这一细节足以体现彼
此厌恶。围绕主持人提问，
两人讨论了经济、非法移民、

“国会山骚乱”、乌克兰危机、
巴以冲突乃至二人高龄是否
影响履职能力等多个议题。

这是拜登和特朗普时
隔近四年再次面对面交锋，

为避免 2020年辩论时互相
插话的混乱场面再现，按照
拜登要求、特朗普接受的新
规矩，一人发言时，另一人的
麦克风被消音；现场不安排
观众。

整场辩论几乎未出现
二人同时讲话场景，除了接
近尾声时，拜登开始攻击特
朗普体重，对方回怼，两人
随后又互贬高尔夫球技。
特朗普甩话：“我们别像小

孩子一样吧。”
拜登 2020 年总统选举

获胜后，特朗普拒绝出席次
年 1 月的拜登就职典礼。
实际自 2020年 10月下旬总
统竞选活动末期起，两人未
再面对面讲过话，直至这次
同台。

辩论过程中，二人就执
政表现和个人行为相互攻讦
更甚，互指对方经济政策导
致美国通货膨胀率居高不

下，互骂对方是美国“史上最
差”总统。

拜登提及特朗普在婚
外与艳星有染的丑闻，攻击
他“像野猫一样（放荡）”，强
调特朗普因支付艳星“封口
费”案涉欺诈获罪，将成为历
任白宫主人中首名重罪犯。
特朗普再次否认与艳星有
染，称拜登是“灾难”，提及拜
登政府仓皇从阿富汗撤军是
美国史上“最尴尬的一天”。

路透社说，对于此次辩
论，外界首先关注的是81岁
的拜登和 78岁的特朗普在
台上的表现能否说明他们
胜任总统职务。多家媒体
注意到，拜登当晚声音沙
哑，应答时有停顿磕绊，间
有咳嗽。白宫解释说，拜登
得了感冒。

辩论开始不到半小时，
拜登似乎短暂“失神”，在回
答有关国家债务问题、强调
富人应缴税更多时出现较

长停顿，话不成句。他还说
美国“打败了联邦医疗保
险”，似为“打败新冠疫情”
口误。特朗普随即讥讽拜
登“说得对”，称联邦医疗保
险在拜登治下“都被打死
了”。不过，随着辩论继续，
拜登状态有所好转。

特朗普则被多家媒体
指认重复多个已被证伪的
谣言，如“非法移民导致犯
罪率飙升”等。另外，特朗
普拒绝就“国会山骚乱”担

责。他也不愿承诺接受总
统选举结果，重申那将“取
决于选举是否公正”。

路透社认为，整体而
言，特朗普显得“精力充沛”，
拜登表现则“不稳定”，高龄
因素似乎对拜登影响更多。

拜登的批评者指出，他
“闭关”近一周练习辩论技
巧，似乎收效不多。辩论进
行到中段时，一名参与拜登
竞选连任活动的民主党选
举策略师已将拜登表现评

价为“灾难”。
加利福尼亚州旧金山

市民主党选民黑兹尔·赖茨
告诉法新社，虽然她还是会
把票投给拜登，但“他说的
我一个词也听不懂。这难
道不让人伤感么”。

常批评特朗普的共和
党籍前联邦众议员乔·沃尔
什说：“特朗普嘴里蹦出来
的每个词都是胡扯，但拜登
听上去老迈且迷失……这
对拜登绝对是噩梦。”

这场辩论安排在 6 月
27 日举行，比历届总统选
举首场电视辩论都要早数
月，甚至早于拜登和特朗普
正式获总统候选人提名的
时间。

西方媒体普遍认为，拜
登和特朗普眼下均面临多
重压力，包括高龄因素、刑
事诉讼、民意不满、选民对

政治极化的高度焦虑等。
在双方支持率持续僵持、选
情极度胶着的情况下，二人
都寻求在竞选中取得突
破。首场电视辩论因而意
义重大。

路透社称，双方团队提
前数周便已“公开暗示”各
自希望在辩论中回答的政
策议题，主办方美国有线电

视新闻网均予满足。只是，
美联社称，辩论恰恰反映
出，二人在“几乎全部核心议
题”上都存在“尖锐分歧”，

“对彼此心存深刻敌意”。
根据美国有线电视新

闻网当晚公布的即时民意
调查，67%收看辩论的观众
认为特朗普获胜，33%认为
拜登获胜。

在辩论尚未结束时，特
朗普竞选团队就向支持者
发出电子邮件宣称取得“历
史性胜利”。不过，多家媒
体指出，特朗普在辩论中屡
次答非所问，歪曲事实。

许多观看辩论的美国
民众在社交媒体上发文说，
这场辩论“没有意义”“浪费
时间”，堪比“车祸现场”。

自 1960 年美国总统
选举首次举行候选人电视
辩论以来，该环节在选战
中一直备受关注。候选人
通常在电视辩论中宣传自
己的政见和主张，批驳竞
争对手的观点。60 多年
来，有不少候选人通过电
视辩论影响甚至扭转选战
走势。

近期，拜登和特朗普
选情胶着。特朗普目前在
民调数据上略微占优，而拜
登累计筹款金额高于特朗
普。至于在这场辩论中谁
赢谁输，在美国伊格尔顿政
治学院公共利益民调中心
主任阿什莉·科宁看来，“事
实与真相”成了最大输家，
因为两位候选人都在辩论
中发表了虚假言论。

有分析指出，无论这
场辩论的结果如何，拜登
和特朗普的“对决”远未结

束，今年美国大选的悬念
仍将延续。今年总统候选
人首场电视辩论举行的时
间比以往早了不少，目前
距离投票日还有 4个多月
的时间，这意味着在辩论
中表现不佳的人还有时间
重整旗鼓，而表现好的一
方获得的优势也可能随着
时间推移被削弱。

与此同时，许多美国
民众对今年大选仍是拜登
和特朗普之间的“对决”感
到厌烦，他们尚未决定支
持谁。美国政治分析师艾
米·沃尔特认为，这场辩论
不会影响那些尚未做出决
定的选民，尤其是不喜欢
这两位候选人的选民。

本场辩论结束后，拜
登和特朗普将分别前往另
外两个“摇摆州”北卡罗来
纳州和弗吉尼亚州，继续争
取赢得更多中间选民支持。

彼此厌恶，“消音”防不住两人谩骂

“失神”与“谎言”，台上表现备受诟病

核心议题上存尖锐分歧，首辩凸显敌意之深

距投票日还有4个多月
“对决”远未结束

“美国的灾难”
各种荒诞戏码层出不穷


